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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31617479 Serie: Pojkar - P14 Vast
Datum: 2024-03-06 Kl: 19:45

Arena: Angas Idrottshall, Svanesund

Redbergslids IK P13 - HF Orust

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 0:23 1-0 |Redbergslids... Mal 10 | Anton Lundin

3 0:47 1-1 | HF Orust Mal 32 | Oskar Wergien

4 2:.07 1-2 | HF Orust Mal 41  Anton Torstensson
5 2:29 | 2-2 |Redbergslids... Mal 10 | Anton Lundin

6 2:47 2-3 | HF Orust Mal 32 | Oskar Wergien

7 3.08 3-3 | Redbergslids... Mal 8  Charlie Nylinder

8 3:48 HF Orust Tilldbmd 7-m

9 4:.07 HF Orust 7-m miss

10 | 4:39 Redbergslids... Tilldomd 7-m

11 446 |4-3 Redbergslids... Mal 7-m Albin Osmani

12 |5:43 5-3 Redbergslids... Mal 8 Charlie Nylinder
13 6:11 HF Orust Spelare aktiverad 46 | Oliver Zell

14 6:13 54 HF Orust Mal 46 | Oliver Zell

15 6:39 HF Orust Spelare aktiverad 30 | Kittikhun Pachana
16 6:49 55 HF Orust Mal 41 | Anton Torstensson
17 752 5-6 | HF Orust Mal 17 | Caspian Olsson
18 9:14 | 5-7 | HF Orust Mal 33  Oliver Gustavsson
19 9:23 HF Orust Spelare aktiverad 28 | John Moller

20 9:30 6-7 | Redbergslids... Mal 8 Charlie Nylinder
21 9554 6-8 |HF Orust Mal 46 | Oliver Zell

22 10:34 6-9 | HF Orust Mal 30 | Kittikhun Pachana
23 110:36 HF Orust Spelare aktiverad 18 | Vincent Alfredsson
24 110:36 Redbergslids... Spelare aktiverad 7 Leonel Labe

25 110:36 Redbergslids...  Spelare aktiverad 14 | Emil Foric

26 12:17 6-10 HF Orust Mal 28 | John Moller

27 112:48 Redbergslids... Spelare aktiverad 9 Lowe Lilja

28 12:59 7-10 Redbergslids... [Mal 14 |Emil Foric

29 113:31 | 7-11 HF Orust Mal 30 | Kittikhun Pachana
30 |14:39 [8-11 Redbergslids... | Mal 4 Albin Osmani

31 |15:31 8-12 |HF Orust Mal 28 | John Moller

32 1555 9-12 |Redbergslids... | Mal 16 |Jonas Meftah

33 |17:22 /19-13 HF Orust Mal 17 | Caspian Olsson
34 1757 HF Orust Utvisning 17 | Caspian Olsson
35 20:00 1:a halvlek ar slut
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Match nr: 31617479 Serie: Pojkar - P14 Vast Redbergslids IK P13 HF Orust

Redbergslids...
Redbergslids...

HF Orust

Redbergslids...
Redbergslids...

HF Orust
HF Orust
HF Orust

Redbergslids...
Redbergslids...
Redbergslids...

HF Orust

Redbergslids...
Redbergslids...

HF Orust
HF Orust
HF Orust
HF Orust

2:a halvlek startades
Mal

Mal

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Tilldémd 7-m

Mal 7-m

Spelare aktiverad
Tilldémd 7-m

Mal 7-m
Utvisning

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

19
19
41
18
18

17
23

17
16
10
46
28
28
23

Kasper Gehandler
Kasper Gehandler
Anton Torstensson
Elis Sandahl
Elis Sandahl

Caspian Olsson
Elis Stalblad

Albin Osmani
Lowe Lilja
Caspian Olsson
Jonas Meftah
Anton Lundin
Oliver Zell

John Moller
John Moller
Elis Stalblad

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

